<Omgroma> [Onysoma], Epyn,  
<Seyok> [Segok], Satany, Degony,  
Eparygon, <Galliganon>  
[Galligonon], Zogogen, Ferstigon.

## A conjuration compelling obedience

### OBEDIENTIA CONJURATIONIS:

Adjuro, requiro atque obtestor te; Spiritum humanum, qui hanc domum frequetas et thesaurum tuum in hac domo in vita tua sepelivisti seu abscondidisti; quemque nuper mense N. die N. noctu N. hora N. sub forma ignis ostendisti, per ineffabile nomen Jehovah, per ineffabile et incomprehensibile verbum, cuius virtute omnia creavit: FIAT! scilicet et facta sunt omnia. Conjurо, requiro et adjuro te, Spiritum humanum, extra circulum visibiliter presentem per immensam Dei bonitatem, cuius quippe beneficio ad imaginem suam nos homines formavit; per tremendam ejus justitiam, cuius virtute ob vix tolerandam superbiam ex superis daemones expulit et in infernalem abyssum relegavit atque in aeternum damnavit; per infinitam ejus misericordiam, qua non miseros per ipsum Filium suum unigenitum redemit; per omnia alia divina attributa et nomina; per magnificam Salvatoris nostri Jesu Christi omnipotentiam, cuius ope infernum ipsum debellavit, sicque ut super benedictum mulieris semen contrivit serpentis caput infernalis, ut meis jam ex te querendis fideliter respondeas mihi que pro posse tuo obedias. Conjurо te per ineffabile nomen: Tetragrammaton, quod in Charta hac inscriptum observas, **ut sanctissimi hujus nominis virtute exactissimam in momento mihi praestes obedientiam:** idque sine fraude, fallacia et aequivocatione. Praestante hoc Salvatore nostro omnipotentissimo, qui acerrimus olim in tremendo die ultimo Iudex et meus et tuus et viventium tunc aequae ac mortuorum erit.

I adjure [, require] and command thee, Human Spirit [who visiteth this place and hath in thy life hidden and buried thy treasure herein, that in this month N. day N. night N. hour N.], to appear before me under the similitude of fire. By the ineffable Name Jehovah, by the ineffable and incomprehensible Fiat, by the power which created all things and sustains all things, I conjure and adjure thee [Human Spirit] to come visibly before this circle. By the [immense] goodness of God when He created man in His own likeness, by the power of His justice, which expelled the demons, en chaining them in the Infernal Abyss; by His infinite mercy when He sent His Son to redeem us; by all [the other] Divine Names and Attributes; by the omnipotence of our Saviour Jesus Christ, destroying the works of hell, blessing the seed of the woman and empowering it to crush the serpent's head - do thou answer me and obey faithfully. By the ineffable Name Tetragrammaton, inscribed on this <rod> [paper], [that by the virtue of this most holy name you immediately render obedience to me] answer me without deception or equivocation. By the power of our Saviour, Who shall judge both thee and me, the quick and dead, I conjure thee. Come.

## **CONJURATIO,**

### **si adhuc inobediens est:**

Conjuro te, Spiritum humanum, per ineffabile nomen Dei, hic in Charta scriptum, quod pronunciare vix ausus sum; et per sanguinem meum, quem sacratissimo et praestantissimo sanguine redemit et consecravit Prophetarum Summus Jesus Christus, per gloriosissimam matrem ejus per insignem suam humilitatem; per summam Dei arcana et tabulam per horrendum atque tremendum extremi Judicii diem; per omnes angelos, archangelos, omnemque coeli militiam, ut mihi baptizato Christiano salutiferi baptismatis hujus virtute ad omnia quae sita et mandata tibi proposita responderet et parere non dimittas: sed fideliter potius et sine omni aenigmate, simulatione et fraude mihi respondeas, atque ipsissimam de tibi propositis reveles veritatem, meque exacte, quicquid potestati tuae subditum sit, doceas per sanctissimi hujus Nominis veritatem, ipso Deo praestante, qui te propter tuum thesaurum sepultum hanc domum frequentare condemnavit. Amen! Amen! Amen!

## **CITATIO.**

Cohiziara offina alta netera fuara menuet.  
Cohiziara offina alta netera fuara menuet.  
Cohiziara offina alta netera fuara menuet.

## **COACTIO:**

Alim + Jehoh + Jehovah + Agla + On + Tetragrammaton +.

## **If the spirit be obstinate**

I conjure thee, Human Spirit, by the Ineffable Name of God, written on this sheet, but not to be pronounced; by my blood, most excellently redeemed [and consecrated] by the Lord of the Prophets, Jesus Christ; by His most Glorious Mother; by the insignia of His humility; by the great book of the judgments of God; [by the terrible final day of judgment;] by the angels, archangels and all the host of heaven. Be thou obedient unto me, a Christian baptized in the holy waters of Jordan. Answer me exactly, without enigma [, fraud,] or pretence. Make known the power which aids thee. I command thee by the most holy Name of God, Who hath condemned thee to frequent this place wherein thou hast buried thy treasure. Amen. Amen. Amen.

## **Citation**

<Colpriziana, Offina, Alta,  
Nestera, Fuart, Menuet.>

[Cohiziara offina alta netera  
fuara menuet.  
Cohiziara offina alta netera fuara  
menuet.  
Cohiziara offina alta netera fuara  
menuet.]

## **Charge**

Alim, Jehoh, Jehovah, Agla, On,  
Tetragrammaton.

## [The Dismissal of Cyprian:

### DIMISSION CYPRIANI:

Conjuro nunc te, o Spiritus humane! per omnipotentissimi Dei Patris sapientiam atque justitiam: per omnipotentissimi Dei Filii immensam erga miseros nos homines misericordiam et caritatem; per omnipotentissimi Spiritus Sancti infinitam sapientiam atque inscrutabilem elementiam per sanctum Michaëlem, archangelum omnemque coeli militiam, ut pacifice pro nunc et quiete absque corruscationibus, meticulo ac tremendo strepitu et tumultu sine pluviis, vel tonitruis, et uno verbo: sine periculo, sive animae, sive corporis noxa et damno, vel laesione discedas, locumque hunc nunquam prius, nisi citatus, accedas. Trinunius Dei pax descendat jam super nos et custodias nos! Illuminet Dominus vultum suum super nos et miseriatur nostri! Convertat Dominus vultum suum ad nos et dat nobis pacem! Amen!